Die vij decembris.

In Consilio generali Comunis proposuit Potestas que supra firmata fuerunt in Consilio

Capitamei super facto tallie.

Presentibus Prioribus; et presentibus testibus domino Octome * Donelle iudice et colla

terali assessore dicti d.*' Potestatis, et Guidone Malafolie precone Comunis, et aliis.

Et ego B. olim G. civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius et nunc Consilio

rum et instrumentorum sindicatuum predicti Comunis scriba etc.

Puccius Bellondi consuluit secundum propositionem.

Facto partito per Potestatem, placuit omnibus secundum propositionem.

ltem constitutus fuit sindicus Dadus ad cedendum iura fideiussorum Lapo Obriachi in

quantitate quam solverint.

Item constituti fuerunt sindici ad firmamdum talliam, et ad eligendum Capitaneum

tallie pro sex mensibus.

Die viij decembris.

In Consilio generali Comunis proposuit Potestas de libris centum expendendis per Ca

merarium, et dandis Sex de blado, pro expensis faciendis in officialibus et aliis, secun

dum alias firmata. -

Guiduccius Symia de Cavalcantibus consuluit secundum propositionem.

Placuit omnibus secundum propositionem.

Item lecta fuit sententia emendationis dampni, lata contra plebatum Sancte Marie No

velle, in libris x florenorum parvorum, secundum Consilium domini Octavantis.-

Presentibus testibus domino Octone iudice Potestatis et Cardinale Benincase precone,

Die xj intrante decembre. Alibi notatum est.

In Consilio speciali Capitanei et Capitudinum* proposuit Capitaneus, im presentia et vo

luntate dominorum Priorum, lectis petitionibus per illos de Chianti super facto ex

' * iudice *. - -

• II testo ha, per evidente sbaglio di serittura: “ In Consilio speciali et Capitanei ».
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pemse strate Vallis Armi, et consilio domimi Rogerii de Tornaquincis, et stanciamento

super hiis facto per dominum Capitameum et Priores: Si videtur dicto Consilio et Ca

pitudinibus utile fore pro Comumi Florentie' firmare stanciamentum predictum, fa

ctum per Capitameum et Priores; lectis ipsis petitionibus, consilio domini Rogerii et

stanciamento, per ser Pimum motarium Priorum: vel quid aliud etc.

Presentibus testibus domino Alberto milite Capitanei et ser Pimo predicto.

Dominus Neri de la Gataia consuluit, quod provisio Priorum habeat locum im dicta

strata, a forcha Rivi Corbolli supra; sed abinde infra, usque ad portam Sancti Ni

cholay, non habeat locum dicta provisio et stanciamentum: sed predicti plebatus fe

meantur ad ipsam stratam reaptandam, secundum formam statuti, et sicut soliti sunt,